平成 24年 12月 21日

各 位

会社名  イハラサイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中野琢雄

所在地  東京都港区高輪 3-11-3

（コード番号 ５９９９）

問合せ先 取締役常務執行役員 長岡 敏

（０３）６７２１-６９８８

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

本格的なグローバル化のため、韓国で現地法人を設立し、当社進出をアピールするとと

もに、新たな市場・お客様の信頼と期待を獲得することを目的としております。

２．子会社の概要

（1）商号 イハラコリア株式会社

（2）本店所在地 大韓民国京畿道廣州市五浦邑文衡里 12-44

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 李 昶旭

（4）設立年月日 平成 25 年 1 月（予定）

（5）資本金 10 億ウォン

（6）主な事業内容 当社製品の販売、当社ブランド品を提供するためのハ

ード・ソフト・サービスの提供

（7）営業開始日 平成 25 年 2 月（予定）

（8）事業年度の末日 12 月 31 日

（9）大株主及び持株比率 当社 60％、e-Tech Co. Ltd.40％

３．業績に与える影響

本件による平成 25 年３月期における当社の連結業績への影響につきましては、設立初年

度であることから軽微であります。

                                    以   上